lōr, áris. Urgebam et iēta curas solabār an̄iles. Virg.
SYN. Confolōr. PHR. Solatiā dō, fēro, ädhībō, præbō, præsto, mī-
nistro. Curās, lūctūm, döłtēm, tristitīam lēvo, lēnio, mītigo, piāco,
mūlcō, pēllo, ävērto, expello, dēpēllo. Mōrentīa pēctōrā, vel mō-
rēm änimūm lēnio, mālcō. Änimūm tristitīa sōlo, eximo. Dö-
lērem, alspērā fatā sōländō lēvo. Dulcibōs, blandis, vel ämīcis vērbis
sōlōr. Blandis dīfīs, vōcibūs, allōquīs jäcentēm sōlōr; spēm lāpīs, vēl

vel abjectam erigo, ademptam reduso. VERS. TU potes insanos animi compescere luctus. Capit dilecti membris dari solitaria casus. Quis iam solitaria fessus ferat? Si ergo mentem jacentes, et acerbitatem suam fecit, Admonitus ceperit fortiori elicitum. Lenibus alliquot anima hac moribunda revixit. Auxilium nostrum spernque tulerem malis. (*Huc spectant id genus formulae.*) Revocare animos, mortuumque timorem Mittere. TU ne cedem illis, sed contra audiendi oratione. Ergo agere, timor omnis abeo. Solvit cordem meum Curas inanes secunditudo. Quid tantum curarum mens fluctuat astu. Reddere confusa mentis solitaria. Lenire dolum rem solando cupit, et distracti avertentur curas. Tristesque rinas solabunt, satis contraria facta rependunt. Lenibat curas et corda cibita laborum. Quaque leviter latus turbis solidabis abest. Non, inquit, verbis curarum levanda mea est. Si consolentis amicum, Mellibus et verbis aspergafata levitas. Confortandi socius, ut longi tadii bellis Mentem ferant placida. Aut, oro, sola et inopem, et succurrere reliクト. Qui mihi delecta dulce levamen erit. Spes etiam solidam solitari compedita vinclum. TU cura requies, iuvenia mediciна ventis. V. *Curtis eximor. Horitor, & Horandi Formulae.*

Solstitium. Solis statio, cum scilicet ille ultra non prograditur, sed retrocedere incipit. Est autem duplex; Et si vum quod sit in Cancro, mense Junio, quo longissimus est anni dies: Hypernum quod accidit in Capricorno, mense Decembri, cum brevissimus est dies. VERS. Vicino cum lux altissima Cancro est, Ac pene summam poli Phœbem trahit altior astas. De hyperno. Brūnām Capricornū intērit. Per minimās cōgit lūces, et maxima nōctis Temporā, Sōlūm, i. — inquā sōlo quād tēxerat herba jacebat. Ovid.

Solum. adv. Nec calamis solum equiparavas, sed vocē māgistrūm. Virg.

SOL, adv. Nec calamus suum aquiparas, sed voce magistrum. Virg.
SYN. Tāntūm.
Solvō, solvī, solvitūm SYN. Persolvō, pendo, rēddo, nūmēro. vel libero, ex-pēdīo. vel diffuso, rēfīlo, rēvīlo. vel līquēfācio. vel ēnđdo, explicō.
PHR. Vincīls, jūgō eximēre, eripere. Sērvīliā vīncīla lōvērē, rumpērē, abrumpērē, dēmērē. Sērvītiū tūrpē jūgūm aūserērē. Sērvītū rēdimērē.
Mānibūs dīvellērē nōdōs. VERS. Et iugā captivō excusīt serviliā collō,
Rēsolūta cārēns incedit virgo. Ipsē vīcō primūs mānicās, atque aītā
lēvātū Vincīlā bēlēt. Sūstūliū exitūs vincīls ad lȳdērā pālmās. Qualis ubi
fūgit abrūptis prægīa vincīls Tāndēm libēt équūs, cāmpōque pōtītū
Sōlūs. — locā sōlā nōcēnt, locā sōlā cāvētō. Ovid. (aperītū)